
Statistische Tabelle Weissenstein-Schwinget 2025

19.07.2025

Gang: 2

1a Moser Michael ** 19.75

+ Alpiger Nick *** 10
+ Kolb This ** 9.75  

1b Lüscher Sinisha ** 19.75

+ Schnurrenberger Roman ** 9.75
+ Gnägi Florian *** 10  

2 Sempach Thomas *** 19.5

+ Hermann Oliver ** 9.75
+ Glutz Jonas * 9.75

3a Zaugg Lars ** 19

- Signer Andy ** 9
+ Kolb Kilian * 10  

3b Hügli Kaj ** 19

+ Wey Nicola ** 10
- Staub Severin ** 9  

3c Gisler Timo * 19

- Schafroth Dario * 9
+ Christen Jérôme * 10

3d Frank Marius ** 19

- Roth Martin *** 9
+ Wey Nicola ** 10  

4a Wittwer Josias ** 18.75

- Vieira Tiago ** 8.75
+ Studinger Robin * 10  

4b Staub Severin ** 18.75

+ Schreiber Raphael * 9.75
- Hügli Kaj ** 9

4c Schwegler Dominik * 18.75

+ Jörger Marc * 10
- Roth Martin *** 8.75  

4d Schlegel Werner *** 18.75

+ Staudenmann Fabian *** 9.75
- Nägeli Leandro ** 9  

4e Schafroth Dario * 18.75

- Gisler Timo * 9
+ Dünner Tobias * 9.75

4f Rychen Roger *** 18.75

- Voggensperger Lars *** 8.75
+ Grob Enea * 10  

4g Orlik Curdin *** 18.75

- Schneider Domenic *** 8.75
+ Wittenwiler Roman ** 10  

4h Odermatt Adrian *** 18.75

+ Gerber Christian *** 9.75
- Niederer Andreas * 9

4i Niederer Andreas * 18.75

+ Gerber Andrj * 10
- Odermatt Adrian *** 8.75  

4j Kobler Janosch * 18.75

+ Schick Janis * 10
- Thöni Reto ** 8.75  

4k Klossner Adrian ** 18.75

- Biäsch Christian ** 8.75
+ Kiser Aron ** 10

4l Kämpf Alexander ** 18.75

- Kuster Thomas ** 8.75
+ Bernold Michael ** 10  

4m Hiltbrunner Remo * 18.75

- Joho Philip * 9
+ Bachmann Janos ** 9.75  

4n Erb Roger ** 18.75

- Lanter Christian * 8.75
+ Heierli Pascal ** 10

4o Biäsch Christian ** 18.75

- Klossner Adrian ** 8.75
+ Stampfli Simon * 10  

5a Vieira Tiago ** 18.5

- Wittwer Josias ** 8.75
+ Lanter Christian * 9.75  

5b Tschumi Lukas * 18.5

+ Bernold Michael ** 9.75
- Voggensperger Lars *** 8.75

5c Schneider Domenic *** 18.5

- Orlik Curdin *** 8.75
+ Burger Etienne ** 9.75  

5d Schmid Samuel ** 18.5

- Luginbühl Hanspeter ** 8.75
+ Schnurrenberger Roman ** 9.75  

5e Ramseier Fritz ** 18.5

- Gmür Pirmin ** 8.75
+ Ulmann Fabian * 9.75

5f Räbsamen Marcel *** 18.5

- Roth Philipp *** 8.75
+ Galli Sandro ** 9.75  

5g Nägeli Leandro ** 18.5

+ Kiser Aron ** 9.75
- Schlegel Werner *** 8.75  

5h Aebersold Adrian * 18.5

+ Eymann Flurin * 9.75
- Signer Andy ** 8.75

5i Wittwer Jan ** 18.5

o Wittenwiler Roman ** 8.5
+ Kuster Thomas ** 10  

5j Wittenwiler Roman ** 18.5

+ Wittwer Jan ** 10
o Orlik Curdin *** 8.5  

5k Staudenmann Fabian *** 18.5

o Schlegel Werner *** 8.5
+ Odermatt Gian Maria ** 10

5l Stampfli Simon * 18.5

+ Sommer Martin * 10
o Biäsch Christian ** 8.5  

5m Odermatt Jonas ** 18.5

o Odermatt Gian Maria ** 8.75
+ Mösli Marcel * 9.75  

5n Odermatt Gian Maria ** 18.5

+ Odermatt Jonas ** 10
o Staudenmann Fabian *** 8.5

5o Lüthi David * 18.5

+ Ulmann Fabian * 9.75
o Alpiger Nick *** 8.75  

5p Kolb This ** 18.5

+ Pirkheim Elias ** 10
o Moser Michael ** 8.5  

5q Glutz Jonas * 18.5

+ Bühler Dario * 10
o Sempach Thomas *** 8.5

5r Gerber Christian *** 18.5

o Odermatt Adrian *** 8.5
+ Rohrbach Jérôme * 10  

5s Bühler Dario * 18.5

o Glutz Jonas * 8.5
+ Schreiber Raphael * 10  

5t Bösch Mario * 18.5

o Rohrbach Jérôme * 8.5
+ Graber Colin * 10

6a Ulmann Fabian * 18.25

o Lüthi David * 8.5
+ Joho Philip * 9.75  

6b Studinger Robin * 18.25

+ Brülisauer Dominik * 9.75
o Wittwer Josias ** 8.5  

6c Sommer Martin * 18.25

o Stampfli Simon * 8.5
+ Eymann Flurin * 9.75



6d Rohrbach Jérôme * 18.25

+ Bösch Mario * 9.75
o Gerber Christian *** 8.5  

6e Pirkheim Elias ** 18.25

o Kolb This ** 8.5
+ Buchmann Moritz * 9.75  

6f Mösli Marcel * 18.25

+ Rüegger Aaron * 9.75
o Odermatt Jonas ** 8.5

6g Kolb Kilian * 18.25

+ Graber Colin * 9.75
o Zaugg Lars ** 8.5  

6h Hermann Oliver ** 18.25

o Sempach Thomas *** 8.5
+ Jörger Marc * 9.75  

6i Grob Enea * 18.25

+ Bernhard Marco * 9.75
o Rychen Roger *** 8.5

6j Gnägi Florian *** 18.25

+ Brun Samuel ** 9.75
o Lüscher Sinisha ** 8.5  

6k Galli Sandro ** 18.25

+ Christen Jérôme * 9.75
o Räbsamen Marcel *** 8.5  

6l Burger Etienne ** 18.25

+ Bachmann Janos ** 9.75
o Schneider Domenic *** 8.5

6m Brun Samuel ** 18.25

o Gnägi Florian *** 8.5
+ Wüthrich Thomas (2) * 9.75  

6n Alpiger Nick *** 18.25

o Moser Michael ** 8.5
+ Lüthi David * 9.75  

7 Roth Martin *** 17.75

- Frank Marius ** 9
- Schwegler Dominik * 8.75

8a Voggensperger Til * 17.5

- Aebersold Fabian ** 8.75
- Poltera Andrin ** 8.75  

8b Voggensperger Lars *** 17.5

- Rychen Roger *** 8.75
- Tschumi Lukas * 8.75  

8c Thöni Reto ** 17.5

- Poltera Andrin ** 8.75
- Kobler Janosch * 8.75

8d Stoll Simon ** 17.5

- Heierli Pascal ** 8.75
- Pianta Christian * 8.75  

8e Signer Andy ** 17.5

- Zaugg Lars ** 8.75
- Aebersold Adrian * 8.75  

8f Poltera Andrin ** 17.5

- Thöni Reto ** 8.75
- Voggensperger Til * 8.75

8g Pianta Christian * 17.5

- Buchmann Moritz * 8.75
- Stoll Simon ** 8.75  

8h Luginbühl Hanspeter ** 17.5

- Schmid Samuel ** 8.75
- Gerber Andrj * 8.75  

8i Gmür Pirmin ** 17.5

- Ramseier Fritz ** 8.75
- Aebersold Fabian ** 8.75

8j Aebersold Fabian ** 17.5

- Voggensperger Til * 8.75
- Gmür Pirmin ** 8.75  

8k Rüegger Aaron * 17.5

o Mösli Marcel * 8.5
- Bernhard Marco * 9  

8l Bernhard Marco * 17.5

o Grob Enea * 8.5
- Rüegger Aaron * 9

9a Wüthrich Thomas (2) * 17.25

- Dünner Tobias * 8.75
o Brun Samuel ** 8.5  

9b Schick Janis * 17.25

o Kobler Janosch * 8.5
- Brülisauer Dominik * 8.75  

9c Lanter Christian * 17.25

- Erb Roger ** 8.75
o Vieira Tiago ** 8.5

9d Kuster Thomas ** 17.25

- Kämpf Alexander ** 8.75
o Wittwer Jan ** 8.5  

9e Joho Philip * 17.25

- Hiltbrunner Remo * 8.75
o Ulmann Fabian * 8.5  

9f Heierli Pascal ** 17.25

- Stoll Simon ** 8.75
o Erb Roger ** 8.5

9g Gerber Andrj * 17.25

o Niederer Andreas * 8.5
- Luginbühl Hanspeter ** 8.75  

9h Dünner Tobias * 17.25

- Wüthrich Thomas (2) * 8.75
o Schafroth Dario * 8.5  

9i Buchmann Moritz * 17.25

- Pianta Christian * 8.75
o Pirkheim Elias ** 8.5

9j Brülisauer Dominik * 17.25

o Studinger Robin * 8.5
- Schick Janis * 8.75  

9k Kiser Aron ** 17.25

o Nägeli Leandro ** 8.5
o Klossner Adrian ** 8.75  

9l Christen Jérôme * 17.25

o Galli Sandro ** 8.5
o Gisler Timo * 8.75

10a Wey Nicola ** 17

o Hügli Kaj ** 8.5
o Frank Marius ** 8.5  

10b Schreiber Raphael * 17

o Staub Severin ** 8.5
o Bühler Dario * 8.5  

10c Schnurrenberger Roman ** 17

o Lüscher Sinisha ** 8.5
o Schmid Samuel ** 8.5

10d Jörger Marc * 17

o Schwegler Dominik * 8.5
o Hermann Oliver ** 8.5  

10e Graber Colin * 17

o Kolb Kilian * 8.5
o Bösch Mario * 8.5  

10f Eymann Flurin * 17

o Aebersold Adrian * 8.5
o Sommer Martin * 8.5

10g Bernold Michael ** 17

o Tschumi Lukas * 8.5
o Kämpf Alexander ** 8.5  

10h Bachmann Janos ** 17

o Burger Etienne ** 8.5
o Hiltbrunner Remo * 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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